ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

<u>17 октября 2019 г.</u>

№ 06/*93* -p

г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Сунгатулина Сергея Ивановича

Рассмотрев ходатайство начальника ФКУ Упрдор «Прибайкалье» Рейнета Н.А. о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Сунгатулина Сергея Ивановича, заместителя начальника федерального казенного учреждения «Управление автомобильной магистрали Красноярск — Иркутск Федерального дорожного агентства», в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

- 1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Сунгатулина Сергея Ивановича.
- 2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета

Н.С. Труфанов